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Clt Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Temps Diferència

  Màster 60  

1 1971 BATLLORI MASSANAS Pere Màster 60 BSIX-JORMAT 15:05.82

2 1976 SANS FORCADA Ricard Màster 60 CICLES SANS 16:03.69 57.87

3 1974 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA  CLUB CICLISTA 16:46.64 1:40.82

4 1983 DEL PINO LOPEZ German Màster 60 MEDINA 22:19.72 7:13.90

Abandons

1979 GARCIA. ARROYO Josep Màster 60 CLUB CICLISTA BIKING POINT

  Màster 50  

1 1923 MONTERO Beni Màster 50 BIKE GIRONA 12:38.74

2 1929 PUJOLS SERRA Ramon Màster 50 XTREMBIKE 12:43.00 4.26

3 1901 CARNICER Xavier Màster 50 MASSI 13:12.85 34.11

4 1922 TORROJA Joan Màster 50 TRACK TEAM CCB 14:21.79 1:43.05

5 1927 ESPINALT SUCARRATS Jordi Màster 50 MESBIKE&FES-MOZZ 14:31.99 1:53.25

6 1946 GABERNET LLORENS Ramon Màster 50 BICI 3.0 15:21.08 2:42.34

7 1904 RUIZ CALERO Guillermo Màster 50 UNICA FACTORY TEAM 15:32.68 2:53.94

8 1912 OLMO CASAS Manolo Màster 50 VILABIKE XC TEAM 16:16.43 3:37.69

Absents

1926 HURTÓS Jordi Màster 50 DR JOTA BIKES

  F.Màster 40  

Abandons

1431 LEAPER Rebecca F.Màster 40 MEGABICI

  Màster 40  

1 1701 EGEDA MALDONADO Pablo Màster 40 BIKING POINT 11:59.74

2 1715 ESCOBAR TRUJILLO Abel Màster 40 PENYA CICLOTURISTA CAMBRILS 12:34.22 34.48

3 1702 PUIG PUJOL David Màster 40 BIKING POINT 12:45.15 45.41

4 1705 SOLANO TORNER Jordi Màster 40 COLLBAIX CELLER EL MOLI 13:11.93 1:12.19

5 1703 HERRERA Diego Màster 40 CC9-VENZO 13:15.27 1:15.53

6 1757 COLLADOS GARRIGA Cristian Màster 40 CICLES SERRANO 13:19.82 1:20.08

7 1706 MARTINEZ MOLINA Santi Màster 40 CCBAIXTER 13:22.66 1:22.92

8 1763 GONZÁLEZ NAVA Ruben Angel Màster 40 LA TORRETA BIKE 13:55.24 1:55.50

9 1778 QUILES ALAMINOS David Màster 40 BICI EQUIP COMPETICIÓ 14:07.00 2:07.26

10 1770 SOLÀ LÒPEZ Josep  Maria Màster 40 FESBICI 3.0 TUGA 14:22.32 2:22.58

11 1752 GUIX BALLESTEROS Romà Màster 40 FESBICI3.0-TUGA 14:30.47 2:30.73

12 1704 ESTEVEZ Pablo Màster 40 CICLING SERRANO TEAM 14:36.72 2:36.98

13 1785 MOLAS VALLS Kenneth Màster 40 FESBICI3.0-TUGA 14:38.60 2:38.86

14 1749 VALVERDE BROS Manuel Màster 40 BIKING POINT 14:39.73 2:39.99
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Abandons

1766 VILLAMURT MABRAS Santi Màster 40 MESBIKE & FES-MOZZ

  F.Màster 30  

1 1407 CASTRO DENUC Lydia F.Màster 30 BIKING POINT 19:36.08

  Màster 30  

1 1512 BIROSTA Gerard Màster 30 CLUB ATLÈTIC AMER 11:59.15

2 1503 GARCIA LOPEZ David Màster 30 CICLES SERRANO 12:29.46 30.31

3 1546 SAINZ HERNANDEZ Yandry Màster 30 BIKING POINT 12:40.88 41.73

4 1553 DURAN Angel Màster 30 CICLES SERRANO 12:53.87 54.72

5 1531 LLADÓ Alexandre Màster 30 LINBIKES LEFA TEAM 13:03.82 1:04.67

6 1550 PLANAS MOLINA Arnau Màster 30 SERGIO BIKE 13:11.24 1:12.09

7 1558 JUVERT PRAT Albert Màster 30 73FACTORYBGTEAM 13:22.56 1:23.41

8 1535 ZARROURI EL JOHRI Nabil Màster 30 BICIEQUIP COMPETICIÓ 13:37.19 1:38.04

9 1543 THOMAS Vincent Màster 30 NÎMES CYCLISME 13:39.35 1:40.20

10 1525 LARROSA RUANA Jonatan Màster 30 NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM 13:43.23 1:44.08

11 1501 BATLLORI JIMENEZ Eloi Màster 30 BSIX-JORMAT 13:43.80 1:44.65

  F.Cadet  

1 1346 TANCIK Meta F.Cadet MISSER JUNIOR TEAM 14:05.82

2 1301 GALI ESTEVA Kyra F.Cadet BIKING POINT 15:35.70 1:29.88

3 1307 GARCÍA CRESPO Irene F.Cadet DLABUELA ACTRION TORRE DEL MAR 15:37.94 1:32.12

4 1313 ROMA SALA Abril F.Cadet BICIEQUIP 15:48.89 1:43.07

5 1314 GUTIÉRREZ PÉREZ María F.Cadet JUFRÉ VIC ETB 16:05.18 1:59.36

6 1302 GALBANY PIÑERO Laia F.Cadet BIKING POINT 16:33.76 2:27.94

7 1311 SANCHEZ Aina F.Cadet BTT FORNELLS 16:38.89 2:33.07

8 1305 PADROS LOPEZ Mireia F.Cadet BIKING POINT 16:47.23 2:41.41

9 1340 BAGUDANCH PLA Joana F.Cadet CASSA BIKE 18:18.20 4:12.38

10 1310 ROSILLO Berta F.Cadet EOBIKES 18:59.57 4:53.75

  Cadet  

1 701 CUBÍ ROVIRA Roc Cadet MISSER JUNIOR TEAM 11:49.08

2 704 MARTINEZ PAGES Marti Cadet ORIGEN MTB TEAM 11:59.65 10.57

3 741 VAN KERCKHOVE Seff Cadet ORIGEN MTB TEAM 11:59.98 10.90

4 732 JULIÀ NOGUER Marc Cadet ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 12:22.74 33.66

5 715 CREUS VILA Pol Cadet FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT 12:42.10 53.02

6 765 WESTHOFF MOLINAS Nil Cadet TERBIKES BAIX TER 12:55.53 1:06.45

7 714 PUNSET SUESCUN Nil Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 12:55.72 1:06.64

8 706 PUJOL OLIVER Marc Cadet BAIX TER CLUB CICLISTA 13:03.44 1:14.36

9 787 GARRIGA PONT Biel Cadet LA TORRETA BIKE CLUB 13:10.37 1:21.29

10 746 MATACÀS SABALLS Argie Cadet ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 13:24.20 1:35.12
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11 771 CREUS ROVIRA Oriol Cadet UNÎCA FACTORY TEAM 13:33.55 1:44.47

12 709 CAMPS CLAPERA Jordi Cadet JUFRÉ VIC-ETB 13:34.41 1:45.33

13 858 HURTADO ESPURZ Adrián Cadet ONE TO ONE /J2M 13:36.26 1:47.18

14 842 MÁRQUEZ ALSINA Marcel Cadet TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 13:41.63 1:52.55

15 758 CASANOVAS COLL Jan Cadet JUFRE VIC ETB 13:42.25 1:53.17

16 716 PORTAS VALENTÍ Ferran Cadet ARTSPORT UNICA FACTORY 13:48.59 1:59.51

17 811 AUTET CLAPERA Abel Cadet VIC ETB 13:57.36 2:08.28

18 729 GÜELL MOYA Joan Cadet JUFRÉ VIC-ETB 14:03.70 2:14.62

19 718 MONFULLEDA ROCA Oleguer Cadet IRONTECHTECNICMENDIZAMBISIST 14:09.37 2:20.29

Absents

708 MARTÍNEZ DOS SANTOS Adrià Cadet ARTSPORT ÚNICA FACTORY TEAM

712 TUGUES TORRENT Jan Cadet MESBIKE¬FES-MOZZ

Abandons

816 FIGUERAS LEON Biel Cadet TREK BICISPRINT SABADELL

  F.Junior  

1 1209 RATERA TENORIO Mariona F.Junior MAXXIS BICIOCASION BARCELONA 16:55.24

2 1242 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Junior LA TORRETA BIKE 17:29.44 34.20

  Junior  

1 418 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 11:44.20

2 438 RUIZ EXPOSITO Eric Junior UNICA FACTORY TEAM 11:59.11 14.91

3 449 OLIVEROS Oriol Junior AMUNT CLUB T-BIKES 12:07.11 22.91

4 406 FONT PEREZ Arnau Junior ORIGEN MTB TEAM 12:07.64 23.44

5 452 CASANOVAS COLL Aleix Junior JUFRE VIC ETB 12:14.46 30.26

6 436 MOLIST HOMS Marcel Junior JUFRÉ CYCLING 12:25.00 40.80

7 505 GALLAGUET NAVARRO Ivan Junior UNÎCA FACTORY TEAM 12:26.45 42.25

8 629 GAILLARD Baptiste Junior TEAM CULTURE VELO U19 12:29.45 45.25

9 628 GIORGI-KALHART Maxence Junior CA PEYMEINADE 12:54.26 1:10.06

10 626 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMJNT-TBIKES-BH 12:54.77 1:10.57

11 516 CANALS SAEZ Jordi Junior CICLES SANS 13:02.46 1:18.26

12 507 GONZÁLEZ CANO Àlex Junior AMUNT C.C 13:09.70 1:25.50

13 602 VERDAGUER BOU Roc Junior BICIEQUIP COMPETICIÓ 13:14.97 1:30.77

14 459 XAMPENY SORIANO Marc Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST 13:23.14 1:38.94

15 605 DORADO PORTO Yago Junior LA TORRETA BIKE 13:27.73 1:43.53

16 439 CAMPÀS TOLOSA Biel Junior JUFRÈ CYCLING 13:43.41 1:59.21

17 458 MANRESA CATALA Herve Junior IRONTECH TÈCNIC MENDIZAMBISIST 14:08.59 2:24.39

18 591 DA CUNHA CARDOSO Cesar Junior JORMA BIKE ACA 14:12.54 2:28.34

19 465 GIL QUERALT Lluís Junior JOFRÉ VIC-ETB 14:19.26 2:35.06

20 603 PAREJO LORENZO Francisco Junior MARMOTH BIKE GARAGE 14:26.12 2:41.92

21 496 ILIES Manuel Junior 73FACTORYBGTEAM 14:50.74 3:06.54

Absents

450 MARCO GARCIA Alex Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM

557 LABAT Matys Junior TEAM HAUTE GARONNE
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  F.Elit  

1 1043 GAY Sara F.Elit MASSI 16:04.28

Absents

1060 RODRIGUEZ SUAREZ Erika Monserrath F.Elit MASSI

  Sub23  

1 193 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 OLEKA 11:57.16

2 72 JORDAN PRIEGO Brian Sub23 BIKING POINT 11:58.07 0.91

3 160 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 JUFRÉ VIC-ETB 11:58.42 1.26

4 96 GELABERT POL Daniel Sub23 BIKING POINT 12:30.60 33.44

5 155 MUXI TATJE Oriol Sub23 MESBIKE & FES-MOZZ 12:58.86 1:01.70

6 117 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 VILABIKE TEAM XC 13:31.74 1:34.58

7 153 MARÍN DORADO David Sub23 WOLFTEAM 15:13.63 3:16.47

  Elit  

1 192 ULLOA AREVALO José Gerardo Elit MASSI 11:01.82

2 54 JOVÉ RIART Xavier Elit MASSI 11:41.32 39.50

3 81 CALDERÓN BERNALDEZ Joan Elit CICLES SERRANO 11:48.34 46.52

4 128 MOYA CLAPERA Gerard Elit BIKING POINT 12:01.55 59.73

5 106 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 12:01.88 1:00.06

6 147 VALLES CARVAJAL Raul Elit MESBIKE & FES - MOZZ 12:24.83 1:23.01

7 88 MEDINA MARCOS Oriol Elit MESBIKE&FES - MOZZ 12:28.21 1:26.39

8 137 TORRES CAMACHO Alberto Elit FES BICI 3.0-TUGA 12:59.87 1:58.05

9 148 PEÑALVER JUAN Josep Elit ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 13:16.34 2:14.52

10 135 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 13:35.85 2:34.03

11 132 MUÑOZ RUIZ Cristian Elit E-BICIGRINO TEAM 14:37.04 3:35.22

12 75 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 14:40.02 3:38.20

13 140 MANZANO TRIGUERO Raul Elit CLUB CICLISTA SAN ANTONIO 14:57.55 3:55.73

Absents

16 LORET Maxime Elit MASSI

Abandons

131 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE

  Elit / Sub23  

1 192 ULLOA AREVALO José Gerardo Elit MASSI 11:01.82

2 54 JOVÉ RIART Xavier Elit MASSI 11:41.32 39.50

3 81 CALDERÓN BERNALDEZ Joan Elit CICLES SERRANO 11:48.34 46.52

4 193 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 OLEKA 11:57.16 55.34

5 72 JORDAN PRIEGO Brian Sub23 BIKING POINT 11:58.07 56.25

6 160 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 JUFRÉ VIC-ETB 11:58.42 56.60

7 128 MOYA CLAPERA Gerard Elit BIKING POINT 12:01.55 59.73
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8 106 CARDENAS PORRAS Juan Diego Elit ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 12:01.88 1:00.06

9 147 VALLES CARVAJAL Raul Elit MESBIKE & FES - MOZZ 12:24.83 1:23.01

10 88 MEDINA MARCOS Oriol Elit MESBIKE&FES - MOZZ 12:28.21 1:26.39

11 96 GELABERT POL Daniel Sub23 BIKING POINT 12:30.60 1:28.78

12 155 MUXI TATJE Oriol Sub23 MESBIKE & FES-MOZZ 12:58.86 1:57.04

13 137 TORRES CAMACHO Alberto Elit FES BICI 3.0-TUGA 12:59.87 1:58.05

14 148 PEÑALVER JUAN Josep Elit ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 13:16.34 2:14.52

15 117 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 VILABIKE TEAM XC 13:31.74 2:29.92

16 135 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB OLIANA 13:35.85 2:34.03

17 132 MUÑOZ RUIZ Cristian Elit E-BICIGRINO TEAM 14:37.04 3:35.22

18 75 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Elit BSJ BIKES 14:40.02 3:38.20

19 140 MANZANO TRIGUERO Raul Elit CLUB CICLISTA SAN ANTONIO 14:57.55 3:55.73

20 153 MARÍN DORADO David Sub23 WOLFTEAM 15:13.63 4:11.81

Absents

16 LORET Maxime Elit MASSI

Abandons

131 GARRIGA PONT Oriol Elit LA TORRETA BIKE


